
Біг на 50км

МісцеСтартовий номерПрізвище Ім'я Дата нар Регіон 5 км 10 км 15 км 20 км 25 км 30 км 35 км 40 км 45 км Фініш Результат

1 134 ГАВРИЛЮК Роман 18.07.1982 Закарпатська 17:21 35:10 53:24 01:12:01 01:31:06 01:50:12 02:09:36 02:29:23 02:50:02 03:11:45 03:11:45

2 129 ТАРАБАН Сергій 19.10.1992 Сумська 20:12 40:46 01:00:53 01:20:58 01:41:14 02:02:06 02:22:22 02:42:51 03:03:28 03:24:37 03:24:37

3 133 ПАВЕЛКО Андрій 21.06.1985 Харкiвська 20:12 40:45 01:00:53 01:20:58 01:41:14 02:01:40 02:23:02 02:46:04 03:10:24 03:31:15 03:31:15

4 103 Тимошенко Сергій 1962 Київ 20:17 41:40 01:02:47 01:23:42 01:44:52 02:06:06 02:27:20 02:49:13 03:11:56 03:35:35 03:35:35

5 115 Кірчик Сергій 1987 Полтавська 21:01 42:19 01:02:59 01:25:31 01:49:04 02:13:05 02:39:03 03:07:21 03:37:50 04:07:45 04:07:45

6 122 Михеев Дмитрий 1980 Дніпропетровська 24:19 47:38 01:10:44 01:33:50 01:57:26 02:21:57 02:47:44 03:15:13 03:45:27 04:14:18 04:14:18

7 135 ПАНЧЕНКО Сергій 14.10.1958 Сумська 26:33 53:01 01:18:28 01:44:08 02:10:23 02:38:15 03:03:10 03:28:55 03:56:14 04:22:58 04:22:58

8 104 Сікайло Олександр 1991 Київ 21:10 42:53 01:05:23 01:28:13 01:51:39 02:16:46 02:46:08 03:27:58 04:04:47 04:34:08 04:34:08

9 102 Кореба Андрей 1982 Херсонська 26:38 53:38 01:20:06 01:47:48 02:15:31 02:41:49 03:09:34 03:37:31 04:05:17 04:36:59 04:36:59

10 110 Биченок Павло 1974 Чернігівська 29:12 56:16 01:22:44 01:50:19 02:17:08 02:44:52 03:13:00 03:42:14 04:13:04 04:41:08 04:41:08

11 130 Oprits Mariia 1984 Київ 27:59 56:03 01:24:07 01:52:42 02:20:29 02:48:07 03:15:43 03:45:32 04:13:30 04:42:01 04:42:01

12 128 Грицуняк Игорь 1975 Рівненська 25:54 53:55 01:22:12 01:50:46 02:20:21 02:50:00 03:20:54 03:53:47 04:22:24 04:50:04 04:50:04

13 127 Богданець Микола 1983 Рівненська 23:56 47:24 01:11:20 01:35:44 02:00:48 02:26:57 02:56:04 03:27:56 04:11:40 04:50:27 04:50:27

14 118 Каніболоцький Віктор 1977 Київська 25:34 50:11 01:14:19 01:39:11 02:08:12 02:39:07 03:11:48 03:45:49 04:20:27 05:01:08 05:01:08

15 114 Сергієнко Сергій 1994 Полтавська 25:39 50:28 01:15:22 01:42:42 02:14:02 02:51:05 03:30:27 04:07:38 04:45:28 05:22:02 05:22:02

16 132 Подольчак Наталія 1969 Київ 31:26 01:02:11 01:31:58 02:01:50 02:31:27 03:02:45 03:36:51 04:12:06 04:49:36 05:23:28 05:23:28

17 108 Обідієнтов Олександр 1977 Республіка Білорусь 26:40 53:16 01:20:07 01:47:20 02:14:33 02:42:58 03:15:52 03:56:38 04:44:12 05:33:50 05:33:50

18 119 Губар Микола 1959 Київ 27:24 54:26 01:21:58 01:49:33 02:20:13 02:55:01 03:31:23 04:15:51 04:59:48 05:44:36 05:44:36

19 125 Чудык Руслан 1982 Дніпропетровська 24:55 50:29 01:19:23 01:53:23 02:27:47 03:03:46 03:45:03 04:26:27 05:07:38 05:45:34 05:45:34

20 107 Швець Олексій 1985 Київ 25:41 53:02 01:20:35 01:50:20 02:22:57 02:56:04 03:35:14 04:18:24 05:01:25 05:50:53 05:50:53

21 126 Лаппо Дмитрий 1973 Київ 26:48 54:38 01:23:09 01:52:25 02:24:57 02:56:03 03:32:21 04:21:26 05:15:47 06:03:03 06:03:03

22 124 Прокудович Євген 1991 Київ 32:30 01:05:26 01:36:48 02:09:07 02:43:47 03:20:41 04:00:33 04:44:20 05:24:24 06:08:07 06:08:07

23 112 Обідієнтов Сергій 1953 Республіка Білорусь 27:14 55:38 01:24:10 01:54:49 02:30:33 03:07:19 03:50:22 04:43:06 05:26:49 06:15:14 06:15:14

24 131 Голуб Максим 1990 Київ 31:50 01:03:01 01:34:18 02:06:14 02:39:12 03:15:22 03:58:22 04:44:01 05:36:04 06:19:14 06:19:14

25 105 Обідієнтова Алеся 1987 Республіка Білорусь 29:26 59:43 01:31:02 02:03:30 02:38:10 03:15:46 04:00:30 04:51:26 05:40:23 06:29:24 06:29:24

26 106 Галата Андрей 1984 27:04 54:32 01:23:48 01:55:15 02:32:59 03:14:01 04:00:08 04:51:28 05:40:23 06:29:28 06:29:28

27 109 Маковейчук Олександр 1969 Львівська 28:29 57:51 01:29:12 02:03:20 02:41:09 03:30:11 04:23:20 05:08:43 05:54:04 06:36:46 06:36:46

28 111 Лабарткава Лариса 10.01.1949 Львівська 33:02 01:08:42 01:46:21 02:29:02 03:13:41 04:01:34 04:49:29 05:38:19 06:26:57 07:17:00 07:17:00

29 113 Нестеренко Іван 1992 Черкаська 33:20 01:05:37 01:44:46 02:16:51 03:02:01 03:37:15 04:35:10 05:28:39 06:30:41 07:24:10 07:24:10

30 117 Тихий Єгор 1993 Черкаська 33:22 01:05:39 01:44:46 02:16:51 03:02:00 03:37:16 04:35:10 05:28:39 06:30:41 07:24:12 07:24:12

116 Плюйко Микола 11.09.1946 Київ 26:32 53:00 01:19:12 01:45:22 02:11:29 02:38:12 DNF

120 Зозулінський Олександр 1979 Київ 31:04 01:01:22 01:30:18 02:00:07 02:34:51 DNF



Біг на 50км. Чоловіки

МісцеСтартовий номер Прізвище Ім'я Результат

1 134 ГАВРИЛЮК Роман 03:11:45

2 129 ТАРАБАН Сергій 03:24:37

3 133 ПАВЕЛКО Андрій 03:31:15

4 103 Тимошенко Сергій 03:35:35

5 115 Кірчик Сергій 04:07:45

6 122 Михеев Дмитрий 04:14:18

7 135 ПАНЧЕНКО Сергій 04:22:58

8 104 Сікайло Олександр 04:34:08

9 102 Кореба Андрей 04:36:59

10 110 Биченок Павло 04:41:08

11 128 Грицуняк Игорь 04:50:04

12 127 Богданець Микола 04:50:27

13 118 Каніболоцький Віктор 05:01:08

14 114 Сергієнко Сергій 05:22:02

15 108 Обідієнтов Олександр 05:33:50

16 119 Губар Микола 05:44:36

17 125 Чудык Руслан 05:45:34

18 107 Швець Олексій 05:50:53

19 126 Лаппо Дмитрий 06:03:03

20 124 Прокудович Євген 06:08:07

21 112 Обідієнтов Сергій 06:15:14

22 131 Голуб Максим 06:19:14

23 106 Галата Андрей 06:29:28

24 109 Маковейчук Олександр 06:36:46

25 113 Нестеренко Іван 07:24:10

26 117 Тихий Єгор 07:24:12

116 Плюйко Микола DNF

120 Зозулінський Олександр DNF



Біг на 50км. Жінки

МісцеСтартовий номер Прізвище Ім'я Результат

1 130 Oprits Mariia 04:42:01

2 132 Подольчак Наталія 05:23:28

3 105 Обідієнтова Алеся 06:29:24

4 111 Лабарткава Лариса 07:17:00



Біг на 100км

МісцеСтартовий номерПрізвище Ім'я Дата нар Регіон 10 км 20 км 30 км 40 км 50 км 60 км 70 км 80 км 90 км Фініш Результат

1 33 СТЕПАНЕНКО Павло 06.07.1990 Волинська 41:41 01:23:47 02:06:13 02:48:30 03:29:49 04:13:13 04:59:07 05:46:52 06:37:32 07:26:43 07:26:43

2 10 Чорний Тарас 1989 Чернігівська 41:44 01:23:48 02:06:14 02:50:47 03:36:16 04:31:15 05:29:24 06:47:19 07:41:01 08:32:18 08:32:18

3 8 КОВАЛЬСЬКИЙ Сергій 26.01.1989 Сумська 46:07 01:31:18 02:15:27 03:01:07 03:49:32 04:42:24 05:43:13 06:43:17 07:39:41 08:35:45 08:35:45

4 17 Нікулін Олександр 1962 Сумська 50:11 01:38:22 02:27:10 03:16:47 04:06:23 04:58:16 05:52:09 06:50:03 07:46:06 08:45:39 08:45:39

5 15 Чоп Ципріан 1975 Київ 47:16 01:34:34 02:22:56 03:11:42 04:00:49 04:54:17 05:52:48 06:53:41 07:56:29 08:56:41 08:56:41

6 13 Михалевич Ігор 1983 Львівська 46:26 01:31:54 02:18:04 03:06:07 03:56:14 04:58:06 06:01:12 06:58:32 08:01:32 09:02:31 09:02:31

7 25 ГУДЕМЧУК Максим 19.07.1987 м. Київ 47:36 01:34:46 02:22:51 03:12:31 04:04:32 05:01:30 06:01:15 07:00:01 08:09:54 09:03:11 09:03:11

8 28 Пасічник Олександр 1971 м. Київ 56:04 01:52:41 02:48:08 03:45:32 04:42:01 05:40:53 06:33:07 07:26:47 08:24:10 09:18:15 09:18:15

9 21 Півень Андрій 1992 41:42 01:26:32 02:15:12 03:09:02 04:08:36 05:11:30 06:22:08 07:38:45 08:48:50 09:56:55 09:56:55

10 30 Доценко Пилип 1991 м. Київ 52:53 01:46:57 02:43:18 03:39:09 04:38:51 05:41:05 06:49:20 07:56:58 09:04:50 10:14:30 10:14:30

11 26 Носов Віталій 1985 Рівненська 41:42 01:23:47 02:11:20 03:00:58 03:53:27 04:48:23 06:04:24 07:35:26 09:22:35 10:37:51 10:37:51

12 32 Христенок Валерий 1961 м. Київ 57:21 01:55:12 02:53:05 03:54:10 04:58:06 06:05:12 07:16:27 08:28:14 09:39:57 10:54:48 10:54:48

13 20 Живов Дмитро 1985 м. Київ 01:01:20 01:58:52 02:57:16 04:00:45 05:07:55 06:18:13 07:24:43 08:36:54 09:50:03 10:54:52 10:54:52

14 16 Скалига Мія 1983 м. Київ 55:32 01:50:43 02:50:07 03:48:57 04:51:37 06:12:46 07:15:11 08:37:51 09:43:30 10:57:39 10:57:39

15 12 Герасіменко Євген 1979 м. Київ 53:35 01:46:57 02:43:19 03:48:21 05:03:10 06:13:12 07:26:03 08:39:37 09:53:17 11:08:48 11:08:48

16 23 Пилипюк Андрій 1991 м. Київ 48:14 01:39:10 02:39:35 03:43:55 04:48:25 05:54:03 07:06:18 08:35:03 10:01:57 11:23:23 11:23:23

17 24 Денисенко Руслан 1992 Запорізька 01:02:26 02:04:29 03:07:45 04:11:25 05:17:15 06:25:35 07:37:51 08:47:19 10:04:32 11:24:15 11:24:15

18 35 Крук Микола 1961 м. Київ 48:59 01:41:32 02:39:53 03:46:27 04:58:38 06:19:25 07:39:54 08:50:48 10:12:42 11:33:00 11:33:00

19 27 Варава Юрій 1963 м. Київ 01:05:38 02:10:55 03:14:20 04:20:30 05:31:16 06:50:41 08:01:36 09:14:50 10:23:09 11:38:46 11:38:46

19 Лышенко Александр 1976 Миколаївська 43:48 01:28:19 02:14:55 03:05:11 04:02:56 05:09:20 06:33:04 08:04:05 09:43:47 DNF

34 КРАСОВСЬКИЙ Руслан 26.04.1969 Сумська 41:41 01:23:47 02:06:14 02:49:13 03:35:08 04:22:58 05:14:08 DNF

29 Боженов Валерий 1950 Донецька 01:06:43 02:19:10 03:35:36 05:00:02 06:35:24 08:14:39 09:45:21 DNF

9 Джадан Женя 1991 48:47 01:38:20 02:31:18 03:39:50 05:14:39 DNF

22 Сімчук Олександр 1991 Житомирська 54:24 01:52:19 02:53:55 03:59:36 05:35:04 DNF

31 СЛЮСАРЕНКО Ігор 22.09.1988 Полтавська 42:50 01:44:21 02:24:47 03:07:58 DNF



Біг на 100км. Чоловіки

МісцеСтартовий номер Прізвище Ім'я Результат

1 33 СТЕПАНЕНКО Павло 07:26:43

2 10 Чорний Тарас 08:32:18

3 8 КОВАЛЬСЬКИЙ Сергій 08:35:45

4 17 Нікулін Олександр 08:45:39

5 15 ЧОП Ципріан 08:56:41

6 13 Михалевич Ігор 09:02:31

7 25 ГУДЕМЧУК Максим 09:03:11

8 28 Pasichnyk Oleksandr 09:18:15

9 21 Півень Андрій 09:56:55

10 30 Доценко Пилип 10:14:30

11 26 Носов Віталій 10:37:51

12 32 Христенок Валерий 10:54:48

13 20 Живов Дмитро 10:54:52

14 12 Gerasimenko Evgen 11:08:48

15 23 Пилипюк Андрій 11:23:23

16 24 Денисенко Руслан 11:24:15

17 35 Крук Микола 11:33:00

18 27 Варава Юрій 11:38:46

19 Лышенко Александр DNF

34 КРАСОВСЬКИЙ Руслан DNF

29 Боженов Валерий DNF

9 Джадан Женя DNF

22 Сімчук Олександр DNF

31 СЛЮСАРЕНКО Ігор DNF



Біг на 100км. Жінки

МісцеСтартовий номер Прізвище Ім'я Результат

1 16 Скалига Мія 10:57:39
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